ТРЕХСТОРОННИЙ ДОГОВОР  № _______

на проведение_____________________________________ практики

г. Астана                                                                                                   «______»_______________20___г.

            НАО «Евразийский национальный университет имени Л.Н. Гумилева», именуемый в дальнейшем

«Университет», в лице Председателя Правления - Ректора Сыдыкова Е.Б., действующего на основании
устава университета, с одной стороны, и__________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________
(наименование  предприятия/организации)

именуемый в дальнейшем «Организация» в лице, __________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________,
(ФИО, должность)

действующего на основании ___________________________________________________,  с другой стороны,

а также ______________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________
   (ФИО, наименование ОП, курс)

именуемый в дальнейшем «Обучающийся», с третьей стороны, в дальнейшем совместно именуемые

«Стороны», заключили между собой договор о нижеследующем:

1 ОБЯЗАТЕЛЬСТВА ОРГАНИЗАЦИИ

1.1.Предоставить обучающемуся в срок с «______» _____________20__г. по «___» ______________ 20__г.

место для проведения _____________________________________________ практики.

1.2. Обеспечить обучающемуся условия безопасной работы на каждом рабочем месте.

1.3. Проводить инструктаж по охране безопасности труда.
1.4. Создать необходимые условия для выполнения обучающимся программы практики.

1.5. Обеспечить представление квалифицированных специалистов для руководства практикой.
1.6. По окончании практики выдать характеристику о работе обучающегося-практиканта и оценку качества

подготовленного им отчета.

1.7 Оказывать содействие в трудоустройстве выпускников Университета согласно действующему

законодательству.

2  ОБЯЗАТЕЛЬСТВА УНИВЕРСИТЕТА

2.1. За два месяца до начала практики представить в Организации для согласования программу практики и

календарные графики прохождения практики обучающимся.

2.2. Назначить руководителей практики из квалифицированных преподавателей
2.3. Обеспечить соблюдение обучающимся трудовой дисциплины.

2.4.Оказывать работникам Организации методическую помощь в организации и проведении практики.

2.5. Обеспечить обучающегося  дневником прохождения практики.

3  ОБЯЗАТЕЛЬСТВА ОБУЧАЮЩЕГОСЯ

3.1. Обучающийся  при прохождении практики обязан:

3.1.1. Полностью выполнить задания, предусмотренные программой практики, вести дневник практики.

3.1.2. Подчиняться действующим в Организации правилам внутреннего трудового распорядка.

3.1.3. Представить руководителю практики от Университета письменный отчет и дневник практики,
подписанный руководителем от Организации о выполнении всех заданий.

3.2. Обучающийся  имеет право:

3.2.1. Не участвовать в работах, не предусмотренных программой практики.

4  ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. Стороны обязуются не разглашать конфиденциальные сведения производственного порядка, которые

стали известны в процессе совместной деятельности.

5 СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1. Договор вступает в силу со дня его подписания Сторонами и действует на время прохождения практики.

5.2. Договор, может быть, расторгнут с письменного уведомления одной из сторон и прекращает свое

действие по истечении двух месяцев со дня направления другой Стороне уведомления о прекращении

договора.

5.3. Расторжение договора определяется по взаимному согласию Сторон.

6 ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

6.1. Договор составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для
каждой из Сторон.

7 ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА

           Университет                                                                   Предприятие/организация

Университет

Республика Казахстан

010008.  г. Астана

ул. К. Сатпаева, 2

тел.(7172) 709-500,
факс. (7172) 709-457

ИИК KZ 978562203105747338

г. Астана, АО «Банк ЦентрКредит»

      Республика Казахстан

      __________________________________________
               (наименование предприятия/организации)

      __________________________________________
                        (телефон, факс)

      ИИК KZ __________________________________

      __________________________________________

Председатель Правления - Ректор

 _______________________ Е. Сыдыков
                    (подпись)

М.П.

      Руководитель предприятия/организации

      ___________      ____________________________
           (подпись)                                   (ФИО)

         М.П.

Обучающийся    _________________________________                   ___________________
                                             (Ф.И.О.)                                                                                       (подпись)